
 

 

 

 

Uppföljning kommunfullmäktiges mål och uppdrag 2024, 

Göteborg Energi DinEl AB 

1 Inledning 
Kommunfullmäktiges budget innehåller mål och uppdrag som riktas till samtliga nämnder och 
styrelser eller specifik nämnd/styrelse. Uppföljningen avser stadens mål inom området 
’Ledning, styrning och mål’ och som riktas till samtliga nämnder och styrelser. Målen gäller för 
hela mandatperioden. Under 2024 har även uppdrag ställts från kommunfullmäktige till 
samtliga bolag och nämnder. 

Nedan följer uppföljning avseende Göteborg Energi Din El AB:s status och delaktighet till 
uppfyllelse av kommunfullmäktiges mål och uppdrag för 2024 som riktats till samtliga bolag och 
nämnder. Inget mål eller uppdrag har riktats specifikt till något av koncernens dotterbolag.  

Koncernen Göteborg Energi redovisar och rapporterar uppföljning av kommunfullmäktiges mål 
och uppdrag i Stratsys Årsrapport för 2024. 

1.1 Uppföljning av mål 

 

Göteborg ska vara en jämlik och trygg stad där alla invånare ges inflytande 

och möjlighet till delaktighet 

• Göteborg Energi Din El AB 

Göteborg Energi Din El erbjuder kundanpassade och fossilfria elavtal samt 
tillhandahåller verktyg i form av en lättillgänglig mobilapp som underlättar kundens 
uppföljning och ger möjlighet att påverka sin elförbrukning. Utöver detta erbjuder 
Göteborg Energi Din El även möjligheter för kunderna att producera och lagra egen el 
genom solceller och batterier. Verksamheten har under året gått från att erbjuda 
solceller, batteri och laddboxar för privatkunder till att även kunna erbjuda samma 
lösning för företagskunder. 

Under energikrisen uppkom ett flertal nya aktörer på till exempel solcellsmarknaden, 
men i takt med fallande elpriser och stigande räntor så har flera av dessa bolag fått 
ekonomiska problem. Göteborg Energi Din El har som kommunal aktör möjlighet att 
säkerställa att till exempel garantiåtaganden kan säkerställas under hela 
solcellsanläggningens livstid. 
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Segregationen i Göteborg ska brytas 

Ej tillämpligt. 

Göteborg ska klara kompetensförsörjningen 

Ej tillämpligt. 

Göteborg ska byggas ihop till en grön och levande stad utan bostadsbrist 

Ej tillämpligt. 

 

Göteborg ska vara ledande i klimatomställningen och ha en hög biologisk 
mångfald 

• Göteborg Energi Din El AB 

Göteborg Energi Din El säljer fossilfria avtal till privatkunder utan extra kostnad. Det 
finns även möjlighet att välja till vind- eller sol-ursprungsmärkt el. Företagskunderna 
erbjuds både Bra Miljömärkt el, vind- eller sol-ursprungsmärkt el. Din El säljer även 
solceller och batterier till både privat och företagskunder, samt kan tillhandahålla 
tjänster för att stödja Svenska Kraftnät och därmed minska belastningen på elnätet. 
Under året har stora steg tagits från att enbart kunna erbjuda vår befintliga produkt 
inom flexibilitet, ’Flexa Förbrukning’, till att även snart kunna erbjuda kunderna ’Flexa 
Produktion’ och ’Flexa Lagring’. 

Marknaden för flexibilitetstjänster bedöms öka i takt med att volatil elproduktion ökar i 
samhället, vilket även ställer krav på nya och mer flexibla elavtal. Andelen kunder som 
intresserar sig för egen produktion förväntas också öka i takt med att elektrifieringen i 
samhället ökar efterfrågan på ny elproduktion. Förutom nuvarande erbjudande till 
privat- och företagskunder pågår även en kontinuerlig utveckling av nya 
energirelaterade produkter och tjänster till våra kunder, för att på bästa sätt kunna bidra 
till kundernas klimatomställning. 

 

Göteborg Stad ska ha en välfärd som möter göteborgarnas behov 

Ej tillämpligt. 

Göteborgs Stad ska ge sina anställda en bra arbetsmiljö och goda 
arbetsvillkor 

Ej tillämpligt. 

1.2 Uppföljning av uppdrag 
Under 2024 har nedanstående uppdrag ställts från kommunfullmäktige till samtliga bolag och 
nämnder. För Göteborg Energi Din El AB hanteras och följs nedan uppdrag upp av moderbolaget 
Göteborg Energi AB, verksamhet inom uppdragen bedrivs i moderbolaget för hela koncernen. 
Status och uppföljning på uppdragen rapporteras i Stratsys Årsrapport 2024. 

• Samtliga nämnder och styrelser i Göteborgs Stad får i uppdrag att aktivt överväga 
möjligheter till ökat samutnyttjande av resurser inom kommunikationsområdet. 
Konsekvenser relaterade till arbetsmiljöaspekter och eventuella upphandlingsregler ska 
redovisas. Samverkan ska i samband med uppdragets genomförande ske med fackliga 
parter. 



 3 (3) 
 

• Samtliga nämnder och styrelser i Göteborgs Stad får i uppdrag att identifiera 
befattningar i sina verksamheter som bedöms vara utsatta för hög risk för infiltration. 
Uppdraget ska ha genomförts sex månader efter kommunfullmäktiges beslut. 

• Samtliga nämnder och styrelser får i uppdrag att omedelbart säkerställa att geografiska 
inköpsstopp och annan sanktionspolitik enbart utgår från sanktioner beslutade av FN 
eller EU. 

• Alla nämnder och bolagsstyrelser får i uppdrag att tillgängliggöra lokaler som efterfrågas 
av valnämnden för att säkerställa tillgång till vallokaler över hela Göteborg. 

 

Göteborg som ovan 2025-01-31 

  

Göteborg Energi Din El AB 
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